
Г Е Р Н І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М І С Т І  Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н  Я
/У , ОсР м .К р и в ий  Ріг  №

Г Про надання дозволу на продаж  1  
частини нежитлового примі- 

щеня, магазину непродовольчих 
товарів малолітньої дитини

Розглянувши заяву гр. про надання їй дозволу від імені
малолітньої дитини, року народження,
на продаж належної йому 1/4 частини нежитлового приміщення, магазину непродовольчих 
товарів за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

було встановлено, що: 
нежитлове приміщення, магазин непродовольчих товарів за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,

МЯ П О П І Т Н І Й  П И Т И Н 1

, гр.
на підставі свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 11.1)8./и і і  илг, 
№996115, свідоцтв про право на спадщину за законом від 22.08.2014 НАА 
№433396, НАА №433393;
вартість нежитлового приміщення, магазину непродовольчих товарів за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг.

(відповідно вартість і\ч частини -  
2731 1,25 грн.) відповідно до звіту про оцінку майна №81426072017-005 від 
26.07.2017;
малолітня дитина, року
народження, є власником 1\4 частини трикімнатної квартири по

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, 1'А 
частини будівлі магазину за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг,

Керуючись ст.177 Сімейного кодексу України, ст.ст.71,319 Цивільного кодексу 
України, Законом України «Про захист персональних даних», ст.ст.17,18 Закону України 
«Про охорону дитинства», п.66,67 «Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради

В И Р І Ш И В :
1. Дати дозвіл гр. від імені малолітньої дитини,

року народження, на продаж належної йому 
1/4 частини нежитлового приміщення, магазину непродовольчих товарів за адресою:



2

Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця ,

2. Гр. внести кошти (27311,25 грн.), отримані від продажу
1/4 частини нежитлового приміщення, магазину непродовольчих товарів за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,

, належної малолітній дитині, 
року народження, на особовий рахунок малолітньої дитини,

, відкритий в банківській установі.
3. Рекомендувати гр. в місячний термін після укладення

договору купівлі-продажу нежитлового приміщення, магазину непродовольчих 
товарів за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

до комісії з питань захисту прав дітей виконкому 
районної у місті ради документи з відповідної банківської установи щодо зарахування 
на особистий рахунок малолітньої дитини, ,
28.10.2004 року народження, коштів (27311,25 грн.), отриманих від продажу належної 
йому 1/4 частини нежитлового приміщення, магазину непродовольчих товарів за 
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,

4. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті ради В.Солод

ту.
Згідно з оригіналом, матеріали якого Знаходяться в 
вірно: завідувач загального відділу  ̂ ^

* о \
Ч

хч '

равах виконкому районної у місті ради,
О.Мішук


